
 
 

 

Tiriolo, lì   10/05/2021 

 

                                                                                       AL DSGA 

                                                                                       AI DOCENTI 

 

                                                             All’Albo Pretorio 

                                                             Al Sito Web Scuola 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive a.s. 2020-21 per 

l’individuazione dei perdenti posto docenti titolari: Scuola Infanzia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del Personale Docente Educativo 

ed Ata sottoscritto il 06/03/2019 per gli anni scolastici relativo al 

triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA la nota dell’USR Calabria prot. n. 0005179 del 30/03/2021 

concernente la mobilità per l’a.s. 2021/22; 

VISTO le schede prodotte degli interessati; 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria interna 

Provvisoria d’Istituto per   il personale docente in vista delle 

operazioni di mobilità per l’a.s. 2020-2021    dell’I.C. “Giuseppe 

Guzzo” di Tiriolo prot. N. 3734 del 3/05/2021; 

PRESO ATTO dei reclami pervenuti in merito alla valutazione dei titoli e dei punteggi 

dichiarati ed accertati per alcuni docenti;  

 

DECRETA 

 

In data odierna la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria interna definitiva del 

personale docente della scuola dell’infanzia posto comune e posto sostegno dell’Istituto con 

contratto a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a. s. 2020-

2021. 

 
Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Daniela Quattrone 

Firma autografa sostituita dall'indicazione a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 

39/1993 

 

 

 

I.C. TIRIOLO (CZ) - CZIC86500R - Protocollo 0003911/2021 del 10/05/2021

Dirigente
Casella di testo
2021/2022

Dirigente
Casella di testo
2021-

Dirigente
Casella di testo
2022

Dirigente
Casella di testo
2021-2022




